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Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2020. október 1-jén megtartott zárt ülésének jegyzőkönyvéből 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
216/2020. (X.1.) határozata 

 

A Bauman Dental és Marketing Kft fogorvosi-praxisértékesítési kérelméről 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Bauman Dental és Marketing Kft 
fogorvosi-praxisértékesítési kérelméről szóló előterjesztést megtárgyalta és felkéri a 
polgármestert a határozat mellékletét képező 1. számú fogorvosi körzet ellátására vonatkozó 
előszerződés aláírására. 

Felelős: polgármester  
Határidő: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 

 

 Tarjáni István s.k. dr. Hajdu Boglárka s.k. 
 polgármester jegyző 

a kiadmány hiteléül: 

 
Pénzesné Szép Anna 

jegyzőkönyvvezető  
 



 

Feladat-ellátási szerződés megkötésére irányuló 
ELŐSZERZŐDÉS 

 
 
mely létrejött – egyrészről: Biatorbágy Város Önkormányzata (2051 Biatorbágy, 
Baross G. u. 2/a.) képviseletében -  dr. Kovács András jegyző ellenjegyzése mellett – 
Tarjáni István polgármester, (a továbbiakban: Önkormányzat) 
 
másrészről: Dr. Nemes Boróka Orsolya egyéni vállalkozó, székhelye: 1174 
Budapest, Csermely Károly utca 16. em.: 1 ajtó 6A ; egyéni vállalkozó nyilvántartási 
száma: 55223160; adószám: 56563483-1-42; a szolgáltatást nyújtó fogorvos: Dr. 
Nemes Boróka Orsolya), mint a fogászati ellátási feladatokat ellátó/átvállaló 
szolgáltató (továbbiakban: Egészségügyi Szolgáltató)  
 
között az alábbi tartalommal, feltételekkel, helyen és időben: 
 
 
1.) Önkormányzat az egészségügyi alapellátás rendszerének keretein belül, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdésében meghatározott kötelező feladatkörében, valamint az egészségügyi 
alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ foglaltak szerint állapította meg a 
település fogorvosi ellátási körzeteit. 
 
2.) Önkormányzat az egészségügyi alapellátás rendszerének működtetését 
háziorvosok, házi gyermekorvosok és alapellátást végző fogorvosok útján kívánja 
ellátni. 
 
3.) Egészségügyi Szolgáltató kijelenti, hogy a szolgáltatást nyújtó Dr. Nemes 
Boróka Orsolya – a vonatkozó jogszabályok szerint – a fogorvosi tevékenység 
végzésre jogosult, továbbá megfelel azon követelményeknek, amelyeket a 2000. évi 
II. törvény végrehajtásáról szóló 313/2011. (XII.23.) Korm. rendelet 13. § (1) 
bekezdése a működtetési jog gyakorlásának feltételéül előír. 
 
4.) Önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az Egészségügyi 
Szolgáltatóval az Önkormányzat kötelező feladatát képező egészségügyi 
alapellátás körébe tartozó fogorvosi szolgáltatás Biatorbágy 1. számú fogorvosi 
körzetében történő biztosítására – az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 
törvény rendelkezéseinek fegyelembe vételével – feladat-ellátási szerződést köt, az 
alábbi feltételek együttes bekövetkezése esetén: 
 
a) Az Állami Egészségügyi Ellátó Központ praxisjogot ad Dr. Nemes Boróka Orsolya 
fogorvosnak. 
 
b) Dr. Baumann Nóra Zsófia és dr. Nemes Boróka Orsolya végleges adásvételi 
szerződést köt a praxis elidegenítéséről. 
 
5.) Önkormányzat kijelenti, hogy a területi ellátási kötelezettséggel működő vegyes 
fogászati körzet alapellátásához szükséges rendelőhelyiséget 2051 Biatorbágy, 
Szabadság út 8. szám alatt biztosítja. 
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6.) Egészségügyi Szolgáltató – a mindenkori hatályos jogszabályoknak 
megfelelően – a működtetési jog megszerzését követően ellátja a Csicsergő Óvoda 
(Bajcsy - Zs. u. 13.), csoportjaiban, valamint a Szentháromság tér 6. szám alatti 
Általános Iskola 1-8. évfolyamán az iskolafogászati ellátással összefüggő teendőket. 
 
7.) Egészségügyi Szolgáltató a szerződéskötéskor hatályos 4/2000. (II.25.) EüM 
rendelet 1. § (1) bekezdésében foglaltakra utalva a területi ellátási kötelezettséget 
vállalja. 
 
8.) Egészségügyi Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy az előszerződés 
aláírását követő 8 napon belül benyújtja az egészségügyi államigazgatási szervhez a 
praxisengedély kiadása iránti kérelmet. 
 
Jelen Szerződésben nem szabályozott kérdésekre a Polgári Törvénykönyv, valamint 
a jelen szerződés megkötésekor hatályos, egyéb vonatkozó jogszabályok 
rendelkezései megfelelően irányadók. 
 
Jelen Szerződést Felek elolvasás és megértés után, mint a szerződéskötési 
akaratukkal mindenben egyezőt írták alá.  
 
 
Biatorbágy, 2020.„       „. 
 
 
 
 
 
………………………………………   ………………………………….. 
    Önkormányzat          Egészségügyi Szolgáltató 
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